
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 14.10.2019 г. № 158 -  о/д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ ) 
по основам безопасности 
жизнедеятельности

В соответствии с П оложением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.

2. Считать учащихся 7 — 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию М ельникову М.Н.

приказываю:

JI.B. Дядькина

М ельникова М.Н.



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№  158 - о/д от 14.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
основам безопасности жизнедеятельности в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы: максимальное количество баллов- 3 0  (50 % - 15 баллов)
1 Митракова Александра М ОУ «СШ №1» I . Николаевска 7 26

2 Скрипченко Денис М ОУ «Вербенская СШ» 7 26
8 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
ЛJ Хон Дмитрий М ОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 91

4 Кузовлев Никита М ОУ  «СШ № 1» г. Николаевска 8 59

5
...... . / ---
Михайлова Ю лия М ОУ  «Политотдельская СШ » 8 59

6 Урамбаев Дамир М О У  «Вербенская СШ» 8 55
9 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
7 Андреев Сергей М ОУ  «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 92

8 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ» 9 88

9 Агабиев Роман М ОУ  «СШ  №1» г. Николаевска 9 66

10 Гочаренко Артём М ОУ «Политотдельская СШ» 9 60

11 М асленников Дмитрий М ОУ «СШ  №2» г. Николаевска 9 57

12 Кадырова Камила МОУ «Раздольненская СШ » 9 56

13 Лата Валерия М ОУ «Левчуновская СШ» 9 51
14 Байтисова Сабрина М ОУ  «Ильичёвская СШ» 9 50
10 классы; максимальное количество баллов -  120 (50% - 60 баллов)
15 Черевичко Алексей М ОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 135
16 Новиков Александр М ОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 76,5

11 классы; максимальное количество баллов -  120 (50% - 60 баллов)
17 Федулов Александр М ОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 11 122

18 Баландина Анастасия М ОУ «СШ  №1» г. Николаевска 11 93

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
основам безопасности жизнедеятельности в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образр вате л ь 11 ая о р гаи изаци я Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов- 3 0  (50 % - 15 баллов)
1 Секешев Рифат М ОУ «Вербенская СШ» 7 23

2 Хрустова Наталья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 22
8 классы; максимальное количество баллов -  100 (50 % -50 баллов)
о3 Иванчук Мария М ОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 90

4 Сердюков Кирилл МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 88

5 Абуп Аделина М ОУ «Политотдельская СШ » 8 55

6 Пабат Дарья М ОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 55

7 Кадыров Асхат М ОУ «Вербенская СШ» 8 52

8 Белова Мария МОУ «СШ  №1» г. Николаевска 8 51

9 классы: максимальное количество баллов -  100 (50 % - 50 баллов)
9 Ш улико Владимир М ОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 90



10 Мазеева Анастасия М ОУ  «Средняя школа № 3» г. Николаевска 9 89
11 Акиндин Максим М ОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 88
12 Байрамалиев Рифад М ОУ «Вербенская СШ» 9 80
13 Иодис Валерия М ОУ  «СШ  №1» г. Николаевска 9 59
14 Токарева Наталья М ОУ  «Политотдельская СШ» 9 56
15 Семакин Максим М ОУ  «СШ  №2» г. Николаевска 9 52
16 М оисеенко Игорь М ОУ «Раздольненская СШ» 9 51
10 классы; максимальное количество баллов -  120 (50% - 60 баллов)
17 Кравец Дарья М ОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 10 125

18 Сычёв Денис М О У  «Средняя школа № 3» г. Николаевска 10 117
19 Лата Сергей М ОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 60

11 классы; максимальное количество баллов -  120 (50% - 60 баллов)
20 Гречко Анастасия М ОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 120

21 Сабитова А лина М ОУ  «СШ № 1» г. Николаевска 11 60


